
 

 

UCHWAŁA NR XI/79/2025 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, formy 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Żołynia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 750 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/138/2020 Rady Gminy Żołynia z dnia 28 września 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, formy i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 

w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Żołynia” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 4149), 

zmienionej uchwałą Nr II/15/2024 Rady Gminy Żołynia z dnia 24 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2024 r., poz. 3366), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 3. Uczniowie klas drugich i wyższych liceum otrzymują stypendium, jeśli w wyniku klasyfikacji 

śródrocznej lub końcowej uzyskali w danym roczniku najwyższą średnią ocen, z zastrzeżeniem, że średnia 

ocen nie może być niższa niż 4,5.”;; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. 2. Stypendium dla uczniów klas drugich i wyższych liceum jest przyznawane na okres 5 miesięcy, od 

września do stycznia danego roku szkolnego oraz na okres 5 miesięcy, od lutego do czerwca danego roku 

szkolnego, na zasadach określonych w § 4 ust.3.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wysokość stypendium wynosi miesięcznie 500,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Tomasz Mach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2824


		2025-07-01T11:51:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




